РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
Майорского  сельского  поселения

Постановление
09.01.2019 г.                                       № 03                                      х. Майорский
      Об утверждении  плана-графика на закупку товаров, работ, услуг для
                        обеспечения нужд Заказчика на 2019 год
В соответствии со ст.17 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

         В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

         1. Утвердить План-график на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Заказчика на 2019 год, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Специалисту второй категории Администрации Майорского сельского поселения Финаевой Н.И. обеспечить размещение на официальном сайте Российской Федерации Плана-графика закупки товаров,  работ,  услуг для обеспечения нужд Заказчика на 2019 год.

3.Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

        4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Майорского сельского поселения                                              С.В.Мирошниченко
3
1